八尾河内音頭まつり振興会
http://www.yaokawachiondo.com

第４１回八尾河内音頭まつり
協賛のご案内

開催日 ：平成30年9月9日（日）10:00～20:30

開催場所：久宝寺緑地（陸上競技場・軟式野球場）

謹啓
春陽の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、「八尾河内音頭まつり」は、八尾の夏の風物詩として、

伝統文化である「河内音頭」を中心としたイベントを多数用意
し、八尾市⺠をはじめ多くの皆様に楽しんでいただくことにより、
「ふるさと八尾」の意識を醸成し、「市⺠相互の絆」を深めるこ
とを目的に開催しています。また、「河内音頭」に親しんでいた
だくことで、伝統文化の次世代継承に寄与するものと期待し
ています。
昨年は、４０回目の節目を迎えたことから２⽇間開催とし、

天候にも恵まれ、１０万１３００人の方々にご来場いただ
きました。
特に周年事業として取り組んだ「盆踊りを⼀⻫に踊る最多人

数」のギネス世界記録挑戦におきましては、２，８７２人と
いう記録を達成することができました。
世界記録への挑戦では、八尾市⺠を初め、多くの方にご参

加いただき、深く感謝を申し上げます。
本年はさらに八尾の伝統文化である「河内音頭」の普及、

振興のために、河内音頭を中心に、⼦どもからお年寄りの誰
もが楽しめ、心の通ったふれあいや活⼒を肌で感じていただけ
るよう企画してまいります。
皆様には、まつりの趣旨にご賛同いただき、温かい協賛を賜

りますよう心よりお願い申し上げます。
謹具

平成30年４⽉
八尾河内音頭まつり振興会

会 ⻑ 池尻 誠

① ちらし広告 【申込期限】 5⽉31⽇（木）

※記載している⾦額は、税込みです。

●ちらしは、Ａ2サイズ（新聞紙１面分）で、両面印刷になります。
※ちらしは前回（第40回）のものです。
●AまたはBの枠は、文字やﾛｺﾞなどの掲載内容を指定できます。指定される場合の原稿については、

ﾃﾞｰﾀ（ｲﾗｽﾄﾚｰﾀｰ等）での提供をお願いいたします。
Cの枠については、文字やロゴの指定はできません。（社名・所在地・電話のみの記載になります。）

●配布予定枚数︓122,500枚

② うちわ広告 【申込期限】7⽉31⽇（火）

うちわ片面の広告、データ入稿による作成
・片面には「八尾河内音頭まつり」のデザインが入ります。
・写真は第39回のデザインです。

Ａ 配布本数 5,000本
費用︓324,000円

Ｂ 配布本数 2,000本
費用︓162,000円

Ｃ 配布本数 1,000本
費用︓ 86,400円

A B C

Aサイズ
（たて3.8㎝×よこ10.0㎝）
費⽤︓108,000円

Bサイズ
（たて3.8㎝×よこ5.0㎝）
費⽤︓54,000円

Cサイズ
（たて1.9㎝×よこ5.0㎝）
費⽤︓32,400円

③ のぼり広告 【申込期限】7⽉31⽇（火）

まつり当⽇、会場内に設置

サイズ︓⼱45cm×縦180cm
単価︓5,400円/１本

※申し込みは２本以上から
お願いいたします。

※記載している⾦額は、税込みです。

④ 看板広告 【申込期限】7⽉31⽇（火）

Ａ︓やぐら

D︓入場ゲート

Ａ やぐら 費用︓ 108,000円（たて30cm×よこ180cm）
Ｂ 観覧席 費用︓ 75,600円（たて60cm×よこ180cm）
Ｃ タワー費用︓ 54,000円（たて90cm×よこ90cm）
Ｄ 入場ゲート 費用︓ 54,000円（たて90cm×よこ90cm）

※社名、ロゴが入ります

費用︓ 108,000円（たて30cm×よこ180cm）
費用︓ 75,600円（たて60cm×よこ180cm）
費用︓ 54,000円（たて90cm×よこ90cm）
費用︓ 54,000円（たて90cm×よこ90cm）

⑤ ブース出店 【申込期限】7⽉31⽇（火）

※企業・事業者・団体等のＰＲ用テントブース
まつり会場にて、来場者に自社商品の販売ＰＲ・サンプリング
（政治的・宗教的なものを除く。）

◎１区画（テント１張）
費用︓108,000円
サイズ︓間⼝ 5.4m×

奥⾏ 3.6m
電源︓1,500ワットまで
机︓２台 イス︓４脚

※記載している⾦額は、税込みです。

⑥ ＣＭ広告（J:COM） 【申込期限】7⽉31⽇（火）

A １５秒CM提供 費用︓162,000円
・八尾河内音頭まつり特別生放送番組内でCMを4回放送
・簡易（静⽌画）CM制作

B 提供クレジット 費用︓32,400円
・八尾河内音頭まつり特別生放送番組のオープニング、番組
途中、エンディングの計３回文字テロップを挿入

⑦ ステージバックボード 【申込期限】7⽉31⽇（火）

軟式野球場に設置しているメインステージの背面に設置します。

⑧ グランプリエアーアーチ 【申込期限】7⽉31⽇（火）

まつり当⽇、会場内に設置

1か所当たり
費用︓216,000円
(たて180cm×よこ90cm)

※グランプリ開催時間外は
入場ゲートとなります。

※記載している⾦額は、税込みです。

１区画当たり 費用︓54,000円（たて60cm×よこ90cm）

◆イメージ

⑨ 河内音頭グランプリ副賞 【申込期限】7⽉31⽇（火）

●河内音頭グランプリで各賞を受
賞された方にお渡しします。
記載の⾦額相当商品または協賛
⾦での募集となります。

※記載している⾦額は、税込みです。

⼀般(大人)
の部

Ａ 河内音頭グランプリ副賞 30,000円
Ｂ 河内音頭準グランプリ副賞 20,000円
Ｃ 敢闘賞 15,000円
Ｄ いいね︕華やか賞 15,000円
Ｅ いいね︕パフォーマンス賞 15,000円

こどもの部 Ｆ こどもグランプリ副賞 30,000円
(図書券のみ)

Ｇ いいね︕スマイルパワフル賞 15,000円

●こどもグランプリ副賞については、予め図書券30,000円分とさせていただきます。
●商品の場合は『物品』での協賛となります。自社のPRできる商品・製品でも可能です。
●衛生管理上の都合により、生もの・温度管理が必要なもの、賞味期限が極端
に短いものなどはご遠慮ください。
●商品の決定につきましては、八尾河内音頭まつり振興会にて相談のうえ、決定
いたします。

　⼋尾最⼤のイベント「⼋尾河内⾳頭まつり」を今年も下記のとおり、開催いたします。
 　開催にあたり、ご協賛いただける企業を募集します。

 □　第41回　⼋尾河内⾳頭まつり開催概要
 　・⽇　　程　平成３０年９⽉９⽇（⽇）

 　・場　　所　久宝寺緑地【陸上競技場・軟式野球場】
 　・イベント  河内音頭グランプリ、河内音頭大盆踊り大会、

吹奏楽演奏、マルシェdeオンド等

 □　申込方法

 　【申込先】
 　　名称︓⼋尾商⼯会議所

 　　住所︓〒581-0006　⼋尾市清⽔町１－１－６
　　FAX︓０７２－９２２－８８２８　（ウラ⾯上部にも記載しております。）

 □広告主の決定方法について
 　　⼋尾市広告掲載要綱等に準じて、掲載できる広告範囲が定められています。

 □問合せ先
　　名称︓⼋尾河内⾳頭まつり振興会事務局（⼋尾市産業政策課）

 　　住所︓〒581-0006　⼋尾市清⽔町１－１－６　⼋尾商⼯会議所会館内
　　電話︓０７２－９９４－５７４１

 　　受付時間︓８:４５〜１７:１５（⼟⽇祝⽇　休）

　・協賛申込書（ウラ⾯）に必要な事項をご記入の上、ウラ⾯の期⽇をご確認の上、FAX、郵送または窓口への
持参でお申込み下さい。

　時節柄⼤変厳しい経済状況ではございますが、市⺠が⼀体となり、地域⽂化を継承し、地域の活性化及び
発展に貢献する「⼋尾河内⾳頭まつり」開催の趣旨をご理解・ご協⼒いただきますようお願い申し上げます。

　※前回（第40回　２⽇間開催）、延べ来場者数︓　１０１，３００⼈

⼋尾最⼤のイベント【⼋尾河内⾳頭まつり】で御社のＰＲをしてみませんか‼

お申込み内容はウラ面になります。

第４１回⼋尾河内音頭まつり
協賛のご案内

企業の皆様へ

昨年、協賛いただいた企業様については、下記に☑をご記入ください。

○申込み内容

区
A 縦 38 ㎜ × 横 100 ㎜ 1 枠
B 縦 38 ㎜ × 横 50 ㎜ 1 枠
C 縦 19 ㎜ × 横 50 ㎜ 1 枠

A 本
B 本
C 本

③ 縦 180 ㎝ × 横 45 ㎝ 1 本 本

A 縦 30 ㎝ × 横 180 ㎝ 1 枚
B 縦 60 ㎝ × 横 180 ㎝ 1 枚
C 縦 90 ㎝ × 横 90 ㎝ 1 枚
D 縦 90 ㎝ × 横 90 ㎝ 1 枚

⑤ 間口 540 cm × 奥⾏ 360 cm 1 張

縦 60 ㎝ × 横 90 ㎝ 1 枚

縦 180 ㎝ × 横 90 ㎝ 1 枚

A
B
C
D
E
F
G

※ちらし広告協賛の企業様は、掲載データを下記アドレスに送付ください。

※振興会ホームページに、貴社名の掲載とリンクを張ります。

□ 希望する ⇒　アドレス http://

□ 希望しない

　★上記①〜⑨まで⼋尾河内音頭まつり振興会ホームページにリンクを

平成30年
７⽉31⽇（火）

ご担当者名

〒

ー　　　　　　－ FAX ー　　　　　　－ E-mail 　　＠

　・企業、事業者、団体等のﾃﾝﾄﾌﾞｰｽでの出店になります。ただし、政治的、宗教的なものは除きます。

② うちわ広告
配布本数︓ 5,000

¥5,400

¥324,000

所在地

電話

1,000 ¥86,400

⼋尾河内音頭まつり振興会　⾏

貴社名

第４１回　⼋尾河内⾳頭まつり協賛申込書
FAX︓０７２－９２２－８８２８

① ちらし広告
¥108,000
¥54,000
¥32,400

※希望される項目の【申込欄】に”○”を入れてください。 単位︓円（税込）
項目 内容・寸法・数量等 ⾦額 申込欄

申込締切⽇

平成30年
5⽉31⽇（木）

配布本数︓ 2,000 ¥162,000
配布本数︓

　・AまたはBの枠は、文字やﾛｺﾞなどの掲載内容を指定できます。指定される場合の原稿については、ﾃﾞｰﾀ（ｲﾗｽﾄﾚｰﾀｰ等）での提供をお願いいたします。

　・Cの枠については、文字やロゴの指定はできません。（社名・所在地・電話のみの記載になります。）

　・うちわの片⾯の使用となります。もう片⾯は振興会でのﾃﾞｻﾞｲﾝが記載されます。　・制作業者とのﾃﾞｰﾀ（ｲﾗｽﾄﾚｰﾀｰ等）の受け渡しが発生します。

軟式野球場に設置しているメインステージの背⾯への掲示

いいね︕パフォーマンス賞
いいね︕華やか賞

敢闘賞

　・別添資料のとおり、のぼりの下部に社名が印刷されます。　・２本以上（10,800円〜）でお申し込みください。

④ 看板広告

¥108,000
¥75,600
¥54,000
¥54,000

　・ＣＭ制作は画像素材を提供して頂き、編集作業に限ります。　・⾦額は、CM製作費等を含みます。

特別生放送番組のオープニング、番組途中、エンディングの計3回
文字テロップを挿入 ¥32,400

のぼり広告

⑥
CM広告

（J:COM）

A 特別生放送番組内でＣＭを4回放送
簡易（静⽌画）ＣＭ制作 ¥162,000

B

⑦
ステージ

バックボード

　・軟式野球場に設置しているメインステージの背⾯に設置するボードに掲載します。

¥30,000
¥20,000
¥15,000

・制作業者とのﾃﾞｰﾀ（ｲﾗｽﾄﾚｰﾀｰ等）の受け渡しが発生します。

一般（大⼈）
の部

こどもの部

河内音頭グランプリ副賞

いいね︕スマイルパワフル賞
こどもグランプリ副賞（図書券のみ）

河内音頭準グランプリ副賞

¥15,000
¥15,000

ブース出店 ¥108,000

協賛掲載内容について、 □　変更あり □変更なし

株式会社ワシミ印刷所　　Mail︓washimi@silver.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL︓072-922-2101

¥30,000

・上記⾦額相当の商品または協賛⾦での募集となります。商品の場合は『物品』での協賛となります。⾃社のPRできる商品・製品でも可能です。

・衛生管理上の都合により、生もの・温度管理が必要なもの、賞味期限が極端に短いものなどはご遠慮ください。

・なお、商品の決定につきましては、⼋尾河内音頭まつり振興会にて相談のうえ、決定いたします。

⑧
グランプリ

エアーアーチ
陸上競技場に設置しているエアーアーチへの掲載【※４ヵ所限定】

¥216,000

¥54,000

¥15,000

⑨
河内⾳頭グランプリ

副賞